a inclusão e a educação integral como pilares para a formação de cidadãos mais preparados. 

III – QUANTIDADE A SER CONTRATADA 

Total de Técnicos Educacionais  18 

Total de Coordenadores Pedagógicos das Oficinas  03 

Total de Funcionários  21 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

R$ 974.101,35 (Novecentos setenta e quatro mil cento e um reais e trinta e cinco centavos), podendo 
variar para mais ou para menos no decorrer do certame. 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

Fevereiro de 2026 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL